
PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.555/2017

  

  

  

  

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal 2.673/1995;

  

 1 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para exercerem Função Gratificada no
Quadro Geral de Servidores Públicos do Município:

  

         

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
               

NOME

  

CARGO

  

FG

  
     
Kátia Inês Silva Ribeiro
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

 2 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

15%

  
     
Elizabeth Aparecida Zanateli Mendonça
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Damaris de Oliveira Santos
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Patrícia Bernardes da Silva
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

 3 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  
     
Alex Junio Mendes
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
José Ricardo Rocha
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Rosana Martins Bernardes
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  

 4 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

     
Ana Elisa Romanelli Teles
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Janaína Vieira Picheli 
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Elaine Chaves Ribeiro Barroso
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     

 5 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

Patrícia Lane de Souza Porchat de Assis 
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Nadiele Ribeiro Marques
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     

Ed Mara Maiolini Rocha

  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

 6 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  
     
Flávia Cássia Rodrigues
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Maria Luíza Gonçalves 
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Suely Siqueira
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  

 7 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

     
Renata de Souza Zanatelli
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Fabiana Gregatti Krauss
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Rosane Alves Pereira
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     

 8 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

Andréa Praxedes de Souza
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Ana Alice Caovila Pereira
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Jéssica Maiolini Pereira
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Leandra Maria Galvani

 9 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Luana Alves de Oliveira Teixeira
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
     
Patrícia Teodora Borges
  

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS

  

 

15%

  
      

 10 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 02/01/2017.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 04 de janeiro de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 11 / 12



PORTARIA Nº 13.555/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:18

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

 12 / 12


